Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

r Em: Marialva - PR - Brasil (2021-01-29 14:20:30)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

| N”do Empenho:

9737 /2020 Ordindirio Data: 10/12/2020

Pagina

1/1

Credor:
Enderego: Co
CNPAL 24,
Banco:

106002

T48 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S A

ROSALEN FABRICACAQ DE TINTAS E QUIMICOS EM GERAL LTDA

mercial: Estrada Linha Luiz de Fanga, 598 - - C EP. 93340000 - Nova Bassano - RS

531.333/000]-05 Inse. Est,:

- BANSICREDIA2.:0259- Conta: 38956-0

Orgio:
Unidade:

Prog. Trabalho:
Elemento Desp.:

‘ Reduzido: 974
'F. de Recurso:

Desdobramento;

b, SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA. OBRAS E SERVICOS

06.005. BEPARPSMENTO DE INFRA-ESTRUTURA

15.451.0013.1.093. OBRAS DE BOCAS-DE-LOBO E MELHORIAS COMO PAVIMENT
3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Tipo de Licitagio:
Pregio

N* Licitagiio....:

33714

33714 DETRAN MULTAS (EXERCICIO ANTERIOR)

00 MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFIN

N® Convénio:

4
ota¢io Inicial
0,00

Saldo Atual
14.973,23

Valor
6.495,00

Saldo Anterior
21.468,23 1

HISTORICO:

Aquisigio de s I»Lmu ¢ tintas para demarcagdo vidria, destinados as vias pablicas do Municipio de Marialva

VLR. UNITARIO

VLR. TOTAL

PALLO CESAR MORI

ITEM  QTD UN  ESPECIFNACAO
1 50,00 BAL TINTA PARW DEMARCACAO VIARIA A BASE DE SOLVENTE NBR 129,90 6.495,00
11.862 NA COR AMARELA, BALDE DE 18 LITROS.

|

Il

LO al de L"ll’béd \ / Total Retengoes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 6.495,00
Empu hado por: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

|’A(:.-\.\|£x'm

ORDEM DE PAGANMENTO

VICTOR CELSO MARTIN!

Paguc-se ao favorecigemo=,
nota de empenho,
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MaritkeMiariplva i

Prefeito Municipal

| 14 24 %

| FLTON JONES CAPARROZ
“onts P %IPG 0

Banco

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
See. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0)-8

RECIBO
Recebi{emos) da tesourarin da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importineia especificada acima em moeda corrente do pais,

Marialva, de de

Nfda Conta

Nt do Cheque
Credor: ROSALEN FABRICACAO DE TINTAS E QUIMICO

I L CONLPUE: 240531.333/0001-05




18/12/2020 )fm TiraNota - DANFE
. a
;{ECEBEMOé DE Rosalen Fabricagdo de Tintas e Quimicos em Geral LTDA ME OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° 003590
Data de recebimento Identificacdio e assinatura do recebedor Série 1

A

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Rosalen Fabricagio de Tintas e
Quimicos em Geral LTDA ME

Estrada Linha Luiz Franga, 598, Linha Eletrdnica
Doze, Interior -
: LOS E@ 95.340-000 - Nova Bassano - RS & el0a Chave Ge acosso _
e Fone (54) 3273-1959 3 4320 1224 5313 3300 0105 5500 1000 0035 9011 0776 0381
| www.rosalentintas.com.br - N° 003590 P I NE
eloisa@rosalentintas.com.br SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Pagina: 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao Protocolo de autorizagao de uso

Venda de mercadonias

143200236295090 18/12/2020 09:14:51

Inscricéo Estadual

Inscr.est, do substtrib.

CNPJ

2070015623 24.531.333/0001-05
Destinatario/Remetente
Nome / Raziio Scdal CNPJICPF Inscngdo Estadual Data emissio
MUNICIPIO DE MARIALVA 76.282.680/0001-45 ISENTO 18/12/2020
Enderego Bairro CEP Data saida
R Santa Efigenia, 680 CENTRO B6.990-000 18/12/2020
Municipio FonefFax UF Hera salda
Marialva (44) 3232-2194 PR 09:48:00
Faturas
[Numero [Vencimento |Valor [Nimero [Vencimento |valor |[Numera |Vencimento |Valor
L 1 1 1 1 1 1 1 1 |
Calculo do imposto
Base de cilculo do ICMS Valor do ICMS Basa de cilculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor lotal dos produtos
65.495,00 779,40 0,00 0,00 0,00 6.495,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Qutras despesas acessonas Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.495,00
Transportador/Volumes transportados
Nome Frata por conta
0 PROPRIO | g;,&;ﬂ:}f m,.—fu Frat pot conks do Cadigo ANT Placa do velculo UF CNPJICPF
Endereco lMunicifw IUF Inscrigdo Estladual
Quanudade Espacia Marca Numeracdo Paso bruto Paso liquido
50 BALDES 1.300,000 0,000
Itens da nota fiscal
Cddigo |Descricdo do produto/servigo NCMISH [CST|CFOP[UN [Qtde|Preco un| Preco total| BC ICMS|VILICMS|VILIPI] %ICMS] %4IPI
ITINTA DEMARCACADO VIARIA NER 11862 AMARELO 18 L
ITA 01AD1 WU 1263 TINTA OO MATERIAL RELACIONADO COM TINTAS, 3, 11 32082019000 |6.101 BLD|50,00 129,90001 6.495,00{ 6.495,00 779,40 0,00{12,0000{ 0,00
" ]
Calculo do ISSQN
Inscricho Municipal Valor total dos servigns Base de caloulo do |SSON Valor do ISSQN
0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observagbes
edgro que os produtos perigosos estio adequadamente classificados, embalados,
dentificados e estivados para suportar os riscos das operagoes de transporte, que ndo
a risco de contaminagdo entre os produtos perigosos e os ndo perigosos, & que
tendem as exigéncias da regulamentagéo da Resolugdo ANTT 5232/16. Reservado ao fisco
[Total aproximado de tributos: R$ 1.571,79 (24,20%) Federais R$ 402,69 (6,20%)
Estaduais RS 1.169,10 (18,00%) . Fonte IBPT.
LOCAL DE ENTREGA: AV CRISTOVAO COLOMBO 2793 VILA ANTONIO MARIALVA
PR 07H 10:00H 13H30 AS 16:00H
AUTORIZACAQ: 9767/2020
LICITACAO 12/2020
IORGAO: SECRETARIA MUN DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS
JURBANOS
DADOS BANCARIOS: SICREDI. AG: 0259. CC; 38956-0
PLACA DO VEICULO: IST7B65
18/12/2020 09:14:54
LA . o ueg LU G
P Eatn LT ]
' {Z1 TOMADA DE PREGO '
! CONCORRENCIA
PREGAO
{ | DISPENSA C. ﬁ—
. 5 . INEXIGIBILIDADE-
https:/Awww.tiranota.com.br/relatorios/danfe.php?idNota1=10610776038&fechaPopup=N C] 11
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PREFEITURA DE MARIALVA
CNPJ: 76.282.680/0001-45

Estado do Parana
Exercicio: 2020
| NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 9767 / 2020
Espécie: Data Emissao: 10/12/2020 Pagina 1/1
FORNECEDOR: 106002 - ROSALEN FABRICACAQ DE TINTAS E QUIMICOS E |processo: 16/2.020
CNPI: 24.531.333/0001-05 Insc. Estadual: N°. Solicitagdo:  10.609/2.020
ENDERECO: Estrada Linha Luiz de Fanca, 598 ) )
BAIRRO: Bairro Interior CIDADE: Nova Bassano - RS CEP:95.340-000 |Modatidade:  Pregio
|TELEFONE: (54) 3273-1959 E-MAIL: N° Licitagio:  12/2020
Orgio: 06 SECRETARIA MUN. DEINFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS Ul |N° Contrato: 4512020
Unid. Orgamentéria: 06,005, DEPARTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA Data Publicagio: 21/02/2020
Fungiio: 15 Urbanismo
ID Contrato: 202045
Sub Fungio: 451 Infra-Estrutura Urbana

Programa: 0013 URBANISMO - MARIALVA EM DESENVOLVIMENTO Bocflse: Obvas/

Projeto/Atividade: 1093 OBRAS DE BOCAS-DE-LOBO E MELHORIAS COMO PAVIMENTACA(|Céd. Bem:
Nat. da Despesa: 3.3.90.30. MATERTAL DE CONSUMO Subvengio: /
Desdobramento: 44 MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS Empenho: 9.737/2.020
SubDesdobramento: 00
Fonte de Recurso: 33714 DETRAN MULTAS (EXERCICIO ANTERIOR)

Recurso:

Contrapartida: Nio Convénio N“.: /

JUSTIFICATIVA: Aquisi¢do de solventes e tintas para demarcacdo vidria, destinados as vias publicas do Municipio
de Marialva

2

) L,' \‘ ¥\ 1 '_.' !
PRAZO DE EXECUCAO/ENTREGA: 5 Dias .
LOCALDE ENTREGA: Avenida Cristovao Colombo, 2793, Vila Anténio H‘éw"/[_,a © Y5h 50 Y
FORMA DE PAGAMENTO: em até 30 (trinta) dias apds a entrega da Nota Fiscal
FISCAL DE CONTRATO: -
Ord{ Item h)escriqﬁu Unidade [Quantidade|Vir. Unitério| Vir. Total
1 105486 |TINTA PARA DEMARCAGCAO VIARIA A BASE DE SOLVENTE| BALDE 50.00 129,900 6.495,000
NBR 11.862 NA COR AMARELA. BALDE DE 18 LITROS. -
Marca: ROSALEN
Total: 6.495,00

MATIT TR AT L feaT T Clandin Vireennin
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E-Mail

Caixa de entrada (1)
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Enviados

Spam

Lixeira
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‘(} 13% usado

Locamail :: ENC: NOTA DE AUTORIZAGAO DE DESPESA 9767
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& il ® Mais v fensagem2deios1 € P

FONE: (54) 3273-1959

(54) 9 9660-2622 WhatsApp

NOVA BASSANO - RS
Website:_https://rosalentintas.com.br/

De: ibc marialva <marialvaibc2017@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 10 de dezembro de 2020 15:57

Para: rosalentintas@hotmail.com <rosalentintas@hotmail.com>
Assunto: NOTA DE AUTORIZACKO DE DESPESA 9767

Boa tarde,

A entrega devera ser feita no Almoxarifado Municipal, Av. Cristévdo Colombo,
2793, Vila Antonio, Marialva-PR.

Solicito que seja observado e respeitado o prazo de entrega para
evitar transtornos.

Solicito que seja anexado SEMPRE a requisicao ou solicitacao de
despesa junto a nota fiscal quando for efetuada a entrega para que o
entregador saiba o local de entrega.

AN Quondo. ok bR

ij.u“-(k-—

POR FAVOR, CONFIRMAR RECEBIMENTO DESTE.

Atenciosamente,

Paulo Becker

Secretaria Municipal de Servigos Plblicos
Fone: (44) 3232-2194

Marialva-PR

1 anexo

TINTA AMARELA 97
67.pdf
32KB



14/01/2021

Banco do Brasil

G336141623423749151

14/01/2021 16:37:54

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
13532-1 C C C DETRAN MULTAS

748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
259 SICREDI IBIRAIARAS RS/MG

389560

24.531.333/0001-05

ROSALEN FABRICACAO DE TINTAS E QUIMICOS
CREDITO EM CONTA

11.401

6.495,00

0

14/01/2021

ECCDCEB37D375399

Assinada por

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

Transagdo efetuada com sucesso.

14/01/2021 16:06:41
14/01/2021 16:37:54

Transagao efefuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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